Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 12/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO GONÇALO DO RIO PRETO/MG, NO

USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE O CARGO

LHE CONFERE E NA FORMA DA LEI,

Faz saber a quem possa interessar especialmente aos senhores Vereadores

e ao público em geral, TORNAR PÚBLICO, POR MEIO DESTE EDITAL DE

PUBLICAÇÃO, o seguinte Projeto de Lei:

• PROJETO DE LEI N.º 07/2021 – “Institui o serviço voluntário no âmbito da

Administração Pública do Município de São Gonçalo do Rio Preto/MG e dá

outras providências”.

Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, expediu-se este

EDITAL DE PUBLICAÇÃO, que será afixado na forma da Lei e efetivamente

publicado.

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO/MG, 08 DE JUNHO DE 2021.

Gabriele Melo Silva

Auxiliar Administrativo

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/